

Rasmus Leth ApS

Veng Skovvej 3
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 21 76 11

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/11 2024

Lisbeth Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Leth ApS
Veng Skovvej 3
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 21 76 11
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lisbeth Leth, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 189.958, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.758.849.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		364.444	359.467
Personaleomkostninger	1	<u>(243.208)</u>	<u>(185.193)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		121.236	174.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(169.239)</u>	<u>(169.239)</u>
Resultat før finansielle poster		(48.003)	5.035
Finansielle indtægter	2,3	293.799	364.078
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.236)</u>	<u>(5.828)</u>
Resultat før skat		244.560	363.285
Skat af årets resultat	5	<u>(54.602)</u>	<u>(80.761)</u>
Årets resultat		<u>189.958</u>	<u>282.524</u>
Foreslået udbytte		0	43.400
Overført resultat		<u>189.958</u>	<u>239.124</u>
		<u>189.958</u>	<u>282.524</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	6.323.858	6.401.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>181.869</u>	<u>273.954</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.505.727</u>	<u>6.674.966</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.505.727</u>	<u>6.674.966</u>
Selskabsskat	7	13.940	42.406
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.646</u>	<u>19.019</u>
Tilgodehavender		<u>38.586</u>	<u>61.425</u>
Værdipapirer	2	<u>2.726.755</u>	<u>2.499.714</u>
Værdipapirer		<u>2.726.755</u>	<u>2.499.714</u>
Likvide beholdninger		<u>285.089</u>	<u>149.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.050.430</u>	<u>2.710.554</u>
Aktiver i alt		<u>9.556.157</u>	<u>9.385.520</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.403.978	2.434.616
Overført resultat		6.154.871	5.934.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	43.400
Egenkapital		<u>8.758.849</u>	<u>8.612.291</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>540.662</u>	<u>568.538</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>540.662</u>	<u>568.538</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	28.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.743	5.536
Selskabsskat		67.959	0
Anden gæld		14.724	27.935
Deposita		<u>143.220</u>	<u>143.220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>256.646</u>	<u>204.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>256.646</u>	<u>204.691</u>
Passiver i alt		<u>9.556.157</u>	<u>9.385.520</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	2.434.616	5.934.275	43.400	8.612.291
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(43.400)	(43.400)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(30.638)	30.638	0	0
Årets resultat	0	0	189.958	0	189.958
Egenkapital 30. september 2024	200.000	2.403.978	6.154.871	0	8.758.849

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	240.000	179.164
Andre omkostninger til social sikring	3.208	6.029
	<u>243.208</u>	<u>185.193</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.499.714</u>	<u>2.258.388</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>227.040</u>	<u>242.529</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.726.755</u>	<u>2.499.714</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	66.759	121.549
Kursreguleringer	<u>227.040</u>	<u>242.529</u>
	<u>293.799</u>	<u>364.078</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.236</u>	<u>5.828</u>
	<u>1.236</u>	<u>5.828</u>

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.478	13.266
Årets udskudte skat	(27.876)	67.495
	54.602	80.761
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. oktober 2023	3.469.082	485.421
Kostpris 30. september 2024	3.469.082	485.421
Opskrivninger 1. oktober 2023	3.317.700	0
Opskrivninger 30. september 2024	3.317.700	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	385.770	211.467
Årets afskrivninger	77.154	92.085
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	462.924	303.552
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	6.323.858	181.869
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	3.082.019	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	3.241.839	181.869
	2024	2023
	kr.	kr.
7 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	0	13.940

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	568.538	501.043
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(27.876)</u>	<u>67.495</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	<u>540.662</u>	<u>568.538</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>540.662</u>	<u>568.538</u>
	<u>540.662</u>	<u>568.538</u>